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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

Blerësit kryesorë të kohës televizive në televizionet kombëtare 

 
Tetor 2023 

 

01.10.2023-31.10.2023 

 
Klan TV 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Comodita Home 750.12 

2 Top Shop 641.08 

3 Red Group 352.93 

4 One 328.07 

5 Vodafone 265.25 

Top Channel  

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Comodita Home 641.42 

2 Top Shop 582.5 

3 Top Channel Films 478.78 

4 Digitalb 453.45 

5 Agna Group 329.85 

Vizion Plus 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Tring 904.58 

2 Albanian Motors Company 298.23 

3 Comodita Home 219.68 

4 Pharmactive 167.98 

5 One 152.02 

RTSH 1 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Vodafone 34.73 

2 Digicom 33.5 

3 Fanta  23.33 

4 Sigal  18.15 

5 TKOB Teatri Kombetar i Operes dhe Baletit 17.33 
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